

VALORI NUTRITIONALE

SHAORMA MICA DE PUI (500g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne pui: 140 g , **Lipie libaneza: 60 g** (Contine: Gluten), Cartofi rosii: 50 g , Castraveti murati: 40 g , Rosii: 30 g , Ceapa rosie: 30 g , Varza alba: 30 g , Ketchup picant : 30 g (Piure de roşii (70%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente și extracte de condimente în proporție variabilă, acidifiant (acid citric), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), chilli (0,011%), aromă de tomate.), Ketchup dulce : 30 g (Piure de roşii (63%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aromă de tomate.), **Sos maioneza 30 g** , **Maioneza cu usturoi: 30 g**, Patrunjel verde: 5 g , Ardei iute murat: 5 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1047.23 KCal /4381.61 Kj , Grasimi: 62.66 g, Acizi grasi saturati: 4.92 g, Glucide: 69.98 g, Zaharuri: 13.92 g, Proteine: 49.09 g, Sare: 3.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.41 KCal /796.66 Kj , Grasimi: 11.39 g, Acizi grasi saturati: 0.89 g, Glucide: 12.72 g, Zaharuri: 2.53 g, Proteine: 8.93 g, Sare: 0.55 g

Alergeni: Gluten, Oua

SHAORMA MARE DE PUI (600g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne pui: 180 g , **Lipie libaneza: 80 g** (Contine: Gluten), Cartofi rosii: 60 g , Castraveti Murati: 40 g , Rosii: 30 g , Ceapa rosie: 30 g , Varza alba: 30 g , Ketchup picant : 30 g (Piure de roşii (70%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente și extracte de condimente în proporție variabilă, acidifiant (acid citric), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat

* - *produs congelat*

text boldat - produsul contine alergeni

de sodiu), chilli (0,011%), aromă de tomate.), Ketchup dulce : 30 g (Piure de roșii (63%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aromă de tomate.), Maioneza cu usturoi: 30 g, Sos maioneza: 30 g , Patrunjel verde: 10 g , Ardei iute murat: 10 g.

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1258.42 KCal /5265.24 Kj , Grasimi: 71.11 g, Acizi grasi saturati: 4.9 g, Glucide: 83.51 g, Zaharuri: 14.22 g, Proteine: 67.99 g, Sare: 3.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.6 KCal /810.04 Kj , Grasimi: 10.94 g, Acizi grasi saturati: 0.75 g, Glucide: 12.85 g, Zaharuri: 2.19 g, Proteine: 10.46 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Gluten, Oua

SHAORMA LA FARFURIE DE PUI (750g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne pui: 200 g , Cartofi rosii: 80 g , **Lipie libaneza: 80 g** (Contine: Gluten), Castraveti murati: 50 g , Rosii: 40 g , Ceapa rosie: 40 g , Varza alba: 40 g , Ketchup picant : 30 g (Piure de roșii (70%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente și extracte de condimente în proporție variabilă, acidifiant (acid citric), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), chilli (0,011%), aromă de tomate.), Ketchup dulce : 30 g (Piure de roșii (63%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aromă de tomate.), **Sos maioneza: 30 g**, **Maioneza cu usturoi: 30 g**, Patrunjel verde:10 g , Ardei iute: 10 g

Valori nutritionale / portie (750g)

Valoare energetica: 1378.72 KCal /5768.54 Kj , Grasimi: 76.89 g, Acizi grasi saturati: 4.95 g, Glucide: 89.1 g, Zaharuri: 15.72 g, Proteine: 79.89 g, Sare: 3.22 g

* - *produs congelat*

text boldat - produsul contine alergeni

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 183.83 KCal /769.14 Kj , Grasimi: 10.25 g, Acizi grasi saturati: 0.66 g, Glucide: 11.88 g, Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 10.65 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Gluten, Oua

KEBAB DE PUI (450g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Chifla simpla: 120 g (Contine: Gluten), Carne pui: 100 g , Cartofi rosii: 30 g , Rosii: 15 g , Ceapa rosie: 15 g , Varza alba: 15 g , Castraveti murati: 15 g , Ketchup picant : 15 g (Piure de roşii (70%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente și extracte de condimente în proporție variabilă, acidifiant (acid citric), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), chilli (0,011%), aromă de tomate.), Ketchup dulce : 15 g (Piure de roşii (63%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aromă de tomate.), **Sos maioneza: 15 g , Maioneza cu usturoi: 15 g**, Patrunjel verde: 5 g , Ardei iute murat: 5 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 681.49 KCal /2851.37 Kj , Grasimi: 40.02 g, Acizi grasi saturati: 2.43 g, Glucide: 54.03 g, Zaharuri: 6.53 g, Proteine: 33.6 g, Sare: 1.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 170.37 KCal /712.84 Kj , Grasimi: 10 g, Acizi grasi saturati: 0.61 g, Glucide: 13.51 g, Zaharuri: 1.63 g, Proteine: 8.4 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Gluten, Oua

* - *produs congelat*

text boldat - produsul contine alergenii

SHAORMA MICA DE VITA (500g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Shaorma Vita * 140 g (Carne Vita, mixt vita, chimion, piper, sare, fulgi chilli, ceapa, cimbru), **Lipie libaneza: 60 g** (Contine: Gluten), Cartofi rosii: 50 g , Castraveti murati: 40 g , Rosii: 30 g , Ceapa rosie: 30 g , Varza alba: 30 g , Ketchup picant : 30 g (Piure de roşii (70%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente și extracte de condimente în proporție variabilă, acidifiant (acid citric), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), chilli (0,011%), aromă de tomate.), Ketchup dulce : 30 g (Piure de roşii (63%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aromă de tomate.), **Sos maioneza 30 g, Maioneza cu usturoi: 30 g**, Patrunjel verde: 5 g , Ardei iute murat: 5 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1404.23 KCal /5875.3 Kj , Grasimi: 58.46 g, Acizi grasi saturati: 4.92 g, Glucide: 156.5 g, Zaharuri: 13.92 g, Proteine: 39.57 g, Sare: 3.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 255.31 KCal /1068.24 Kj , Grasimi: 10.63 g, Acizi grasi saturati: 0.89 g, Glucide: 28.45 g, Zaharuri: 2.53 g, Proteine: 7.19 g, Sare: 0.55 g

Alergeni: Gluten, Oua

SHAORMA MARE DE VITA (600g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Shaorma Vita * 180 g (Carne Vita, carne vita, chimion, piper, sare, fulgi chilli, ceapa, cimbru), **Lipie libaneza: 80 g** (Contine: Gluten), Cartofi rosii: 60 g , Castraveti Murati: 40 g , Rosii: 30 g , Ceapa rosie: 30 g , Varza alba: 30 g , Ketchup picant : 30 g (Piure de roşii (70%), zahăr, apă,

* - *produs congelat*

text boldat - produsul contine alergeni

oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente și extracte de condimente în proporție variabilă, acidifiant (acid citric), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), chilli (0,011%), aromă de tomate.), Ketchup dulce : 30 g (Piure de roșii (63%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aromă de tomate.), **Maioneza cu usturoi: 30 g**, **Sos maioneza 30 g**, Patrunjel verde: 10 g , Ardei iute murat: 10 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1768.42 KCal /7399.09 Kj , Grasimi: 65.11 g, Acizi grasi saturati: 4.9 g, Glucide: 207.11 g, Zaharuri: 14.22 g, Proteine: 54.39 g, Sare: 3.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 272.06 KCal /1138.32 Kj , Grasimi: 10.02 g, Acizi grasi saturati: 0.75 g, Glucide: 31.86 g, Zaharuri: 2.19 g, Proteine: 8.37 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Gluten, Oua

SHAORMA DE VITA LA FARFURIE (750g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Shaorma Vita *: 200g (Carne Vita, mixt vita, chimion, piper, sare, fulgi chilli, ceapa, cimbru), Cartofi rosii: 80 g , **Lipie libaneza: 80 g** (Contine: Gluten), Castraveti murati: 50 g , Rosii: 40 g , Ceapa rosie: 40 g , Varza alba: 40 g , Ketchup picant : 30 g (Piure de roșii (70%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente și extracte de condimente în proporție variabilă, acidifiant (acid citric), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), chilli (0,011%), aromă de tomate.), Ketchup dulce : 30 g (Piure de roșii (63%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aromă de tomate.), **Sos maioneza: 30 g** , **Maioneza cu usturoi: 30 g**, Patrunjel verde: 10 g , Ardei iute: 10 g

Valori nutritionale / portie (750g)

* - *produs congelat*

text boldat - produsul contine alergeni

Valoare energetica: 1990.72 KCal /8329.16 Kj , Grasimi: 69.69 g, Acizi grasi saturati: 4.95 g, Glucide: 237.42 g, Zaharuri: 15.72 g, Proteine: 63.57 g, Sare: 3.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 265.43 KCal /1110.55 Kj , Grasimi: 9.29 g, Acizi grasi saturati: 0.66 g, Glucide: 31.66 g, Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 8.48 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Gluten, Oua

KEBAB DE VITA (400g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Chifla simpla: 120 g (Contine: Gluten), Shaorma Vita * 100 g (Carne Vita, mixt vita, chimion, piper, sare, fulgi chilli, ceapa, cimbru), Cartofi rosii: 30 g , Rosii: 15 g , Ceapa rosie: 15 g , Varza alba: 15 g , Castraveti murati: 15 g , Ketchup picant : 15 g (Piure de roşii (70%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente și extracte de condimente în proporție variabilă, acidifiant (acid citric), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), chilli (0,011%), aromă de tomate.), Ketchup dulce : 15 g (Piure de roşii (63%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aromă de tomate.), **Sos maioneza 15 g , Maioneza cu usturoi: 15 g**, Patrunjel verde: 5 g , Ardei iute murat: 5 g.

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 936.49 KCal /3918.29 Kj , Grasimi: 37.02 g, Acizi grasi saturati: 2.43 g, Glucide: 115.83 g, Zaharuri: 6.53 g, Proteine: 26.8 g, Sare: 1.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 234.12 KCal /979.57 Kj , Grasimi: 9.25 g, Acizi grasi saturati: 0.61 g, Glucide: 28.96 g, Zaharuri: 1.63 g, Proteine: 6.7 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Gluten, Oua

* - *produs congelat*

text boldat - produsul contine alergenii

SHAORMA MICA MIX PUI-VITA (500g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Shaorma Vita *: 70 g (Carne Vita, mixt vita, chimion, piper, sare, fulgi chilli, ceapa, cimbru), Carne pui: 70 g , **Lipie libaneza: 60 g** (Contine: Gluten), Cartofi rosii: 50 g , Castraveti murati: 40 g , Rosii: 30 g , Ceapa rosie: 30 g , Varza alba: 30 g , Ketchup picant : 30 g (Piure de roşii (70%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente și extracte de condimente în proporție variabilă, acidifiant (acid citric), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), chilli (0,011%), aromă de tomate.), Ketchup dulce : 30 g (Piure de roşii (63%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aromă de tomate.), **Sos maioneza: 30 g** , **Maioneza cu usturoi: 30 g**, Patrunjel verde: 5 g , Ardei iute murat: 5 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1225.73 KCal /5128.45 Kj , Grasimi: 60.56 g, Acizi grasi saturati: 4.92 g, Glucide: 113.24 g, Zaharuri: 13.92 g, Proteine: 44.33 g, Sare: 3.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 222.86 KCal /932.45 Kj , Grasimi: 11.01 g, Acizi grasi saturati: 0.89 g, Glucide: 20.59 g, Zaharuri: 2.53 g, Proteine: 8.06 g, Sare: 0.55 g

Alergeni: Gluten, Oua

SHAORMA MARE MIX PUI-VITA (600g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Shaorma Vita *: 90 g (Carne Vita, mixt vita, chimion, piper, sare, fulgi chilli, ceapa, cimbru), Carne pui: 90g , **Lipie libaneza: 80 g** (Contine: Gluten), Cartofi rosii: 60 g , Castraveti Murati: 40 g , Rosii: 30 g , Ceapa rosie: 30 g , Varza alba: 30 g , Ketchup picant : 30 g (Piure de roşii (70%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente și extracte de

condimente în proporție variabilă, acidifiant (acid citric), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), chilli (0,011%), aromă de tomate.), Ketchup dulce : 30 g (Piure de roşii (63%), zahăr,

* - *produs congelat*

text boldat - produsul contine alergeni

apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aromă de tomate.), **Maioneza cu usturoi: 30 g**, **Sos maioneza: 30 g**, Patrunjel verde: 10 g, Ardei iute murat: 10 g.

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1513.42 KCal /6332.17 Kj, Grasimi: 68.11 g, Acizi grasi saturati: 4.9 g, Glucide: 145.31 g, Zaharuri: 14.22 g, Proteine: 61.19 g, Sare: 3.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 232.83 KCal /974.18 Kj, Grasimi: 10.48 g, Acizi grasi saturati: 0.75 g, Glucide: 22.36 g, Zaharuri: 2.19 g, Proteine: 9.41 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Gluten, Oua

SHAORMA MIX PUI-VITA LA FARFURIE (750g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne pui: 100 g, Shaorma Vita *: 100g (Carne Vita, mixt vita, chimion, piper, sare, fulgi chilli, ceapa, cimbru), Cartofi rosii: 80 g, **Lipie libaneza: 80 g** (Contine: Gluten), Castraveti murati: 50 g, Rosii: 40 g, Ceapa rosie: 40 g, Varza alba: 40 g, Ketchup picant : 30 g (Piure de roșii (70%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente și extracte de condimente în proporție variabilă, acidifiant (acid citric), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), chilli (0,011%), aromă de tomate.), Ketchup dulce : 30 g (Piure de roșii (63%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aromă de tomate.), **Sos maioneza: 30 g**, **Maioneza cu usturoi: 30 g**, Patrunjel verde: 10 g, Ardei iute: 10 g

Valori nutritionale / portie (750g)

Valoare energetica: 1684.72 KCal /7048.85 Kj, Grasimi: 73.29 g, Acizi grasi saturati: 4.95 g, Glucide: 163.26 g, Zaharuri: 15.72 g, Proteine: 71.73 g, Sare: 3.22 g

Valori nutritionale / 100g

* - *produs congelat*

text boldat - produsul contine alergeni

Valoare energetica: 224.63 KCal /939.85 Kj , Grasimi: 9.77 g, Acizi grasi saturati: 0.66 g, Glucide: 21.77 g, Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 9.56 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Gluten, Oua

KEBAB MIX PUI-VITA (450g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Chifla simpla: 120 g (Contine: Gluten), Carne pui: 50 g , Shaorma Vita *: 50 g (Carne Vita, mixt vita, chimion, piper, sare, fulgi chilli, ceapa, cimbru), Cartofi rosii: 30 g , Rosii: 15 g , Ceapa rosie: 15 g , Varza alba: 15 g , Castraveti murati: 15 g , Ketchup picant : 15 g (Piure de roşii (70%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente și extracte de condimente în proporție variabilă, acidifiant (acid citric), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), chilli (0,011%), aromă de tomate.), Ketchup dulce : 15 g (Piure de roşii (63%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aromă de tomate.), **Sos maioneza: 15 g, Maioneza cu usturoi: 15 g**, Patrunjel verde: 5 g , Ardei iute murat: 5 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 808.99 KCal /3384.83 Kj , Grasimi: 38.52 g, Acizi grasi saturati: 2.43 g, Glucide: 84.93 g, Zaharuri: 6.53 g, Proteine: 30.2 g, Sare: 1.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.25 KCal /846.21 Kj , Grasimi: 9.63 g, Acizi grasi saturati: 0.61 g, Glucide: 21.23 g, Zaharuri: 1.63 g, Proteine: 7.55 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Gluten, Oua

SNITEL LIPIE(500g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (500g)

* - *produs congelat*

text boldat - produsul contine alergeni

Snitel piept de pui (180g), Lipie Libaneza (60g), Cartofi rosii (50g), Castraveti murati (40g), Rosii (30g), Varza (30g), Ceapa (30g), Ketchup picant : 30 g (Piure de roşii (70%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente și extracte de condimente în proporție variabilă, acidifiant (acid citric), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), chilli (0,011%), aromă de tomate.), Ketchup dulce : 30 g (Piure de roşii (63%), zahăr, apă, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aromă de tomate.), **Sos maioneza (30g), Sos de Maioneza cu usturoi (30g),** Patrunjel verde (5g), Ardei Jalapeno murat (5g),

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 939.15kcal/3929.40kj; Grasimi: 47.19g; Acizi grasi saturati: 2.63g; Glucide: 95.39g; Zaharuri: 13.15g; Proteine: 35.51g; Sare: 2.28g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 187.83kcal/785.88kj; Grasimi: 9.44g; Acizi grasi saturati: 0.53g; Glucide: 19.08g; Zaharuri: 2.63g; Proteine: 7.10g; Sare: 0.46g

Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Muștar și produse derivate

SNITEL LIPIE XXL (750g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Snitel piept de pui (360g), Lipie Libaneza (80g), Castraveti murati (50g), Rosii (40g), Ceapa (40g), Varza (40g), Ketchup dulce (30g) [Piure de rosii (63%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aroma de tomate], Ketchup picant (30g) [Piure de rosii (70%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente si extracte de condimente in proportie

variabila, acidifiant (acid citric), conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), chilli (0,011%), aroma de tomate], **Sos maioneza (30g), Sos de Maioneza cu usturoi (30g),** Patrunjel verde (10g), Ardei iuti jalapeno murati (10g).

Valori nutritionale / portie (750g)

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valoare energetica: 1385.5 kcal / 5796.93 kJ; Grasimi: 69.53g; Acizi grasi saturati: 2.63g; Glucide: 130.66g; Zaharuri: 20.29g; Proteine: 62.72g; Sare: 2.88g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 184.73 kcal / 772.92 kJ; Grasimi: 9.27g; Acizi grasi saturati: 0.35g; Glucide: 17.42g; Zaharuri: 2.7g; Proteine: 8.36g; Sare: 0.38g

Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Muștar și produse derivate

SNITEL CHIFLA (450g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Snitel piept de pui (180g), Chifla simpla (120g), Cartofi rosii (30g), Castraveti murati (15g), Varza (15g), Rosii (15g), Ceapa (15g), Ketchup dulce (15g) [Piure de rosii (63%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aroma de tomate], Ketchup picant (15g) [Piure de rosii (70%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente si extracte de condimente in proportie variabila, acidifiant (acid citric), conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), chilli (0,011%), aroma de tomate], **Sos maioneza (15g), Sos de Maioneza cu usturoi (15g)**, Patrunjel verde (5g), Ardei Jalapeno murat (5g).

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 753.4 kcal / 3152.22 kJ; Grasimi: 38.04g; Acizi grasi saturati: 1.3g; Glucide: 81.13g; Zaharuri: 7.68g; Proteine: 31.53g; Sare: 1.46g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 167.42 kcal / 700.49 kJ; Grasimi: 8.45g; Acizi grasi saturati: 0.29g; Glucide: 18.03g; Zaharuri: 1.7g; Proteine: 7g; Sare: 0.32g

Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Muștar și produse derivate

* - *produs congelat*

text boldat - produsul contine alergeni

MENIU SNITEL (800g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Snitel piept de pui (360g), Chifla simpla (120g), Cartofi rosii (100g), Castraveti murati (50g), Varza (50g), Ceapa (40g), Ketchup dulce (30g) [Piure de rosii (63%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aroma de tomate], Ketchup picant (30g) [Piure de rosii (70%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente si extracte de condimente in proportie variabila, acidifiant (acid citric), conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), chilli (0,011%), aroma de tomate], **Sos maioneza (30g), Sos de Maioneza cu usturoi (30g)**, Patrunjel verde (10g), Ardei Jalapeno murat Olympia (10g).

Valori nutritionale / portie (800g)

Valoare energetica: 1373 kcal / 5744.63 kJ; Grasimi: 71.58g; Acizi grasi saturati: 2.63g; Glucide: 134.83g; Zaharuri: 15.87g; Proteine: 59.54g; Sare: 3.17g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.62 kcal / 718.07 kJ; Grasimi: 8.94g; Acizi grasi saturati: 0.32g; Glucide: 16.85g; Zaharuri: 1.98g; Proteine: 7.44g; Sare: 0.39g

Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Muștar și produse derivate

MENIU SHANGHAI (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pui Shanghai (200g), Chifla simpla (120g), Cartofi rosii (100g), Castraveti murati (50g), Varza (50g), Ceapa (40g), Ketchup dulce (30g) [Piure de rosii (63%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aroma de tomate], Ketchup picant (30g) [Piure de rosii (70%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente si extracte de condimente in proportie

* - *produs congelat*

text boldat - produsul contine alergeni

variabila, acidifiant (acid citric), conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), chilli (0,011%), aroma de tomate], **Sos maioneza (30g)**, **Sos de Maioneza cu usturoi (30g)**, Patrunjel verde (10g), Ardei Jalapeno murat (10g).

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 891.39 kcal / 3729.61 kJ; Grasimi: 43.88g; Acizi grasi saturati: 4.72g; Glucide: 88.91g; Zaharuri: 16.75g; Proteine: 44.3g; Sare: 5.05g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 137.13 kcal / 573.78 kJ; Grasimi: 6.75g; Acizi grasi saturati: 0.72g; Glucide: 13.67g; Zaharuri: 2.57g; Proteine: 6.81g; Sare: 0.77g

Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Muștar și produse derivate

SNITEL DE PUI (180g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat (140g), Faina alba (20g), Pesmet (20g) [Produs obtinut prin macinarea painii albe (faina de grau, drojdie, sare); Alergeni: gluten], Mustar dulce (10g) [Apă, boabe de muștar (16%), oțet din vin, sare, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), condimente, colorant (beta caroten), îndulcitor (sucraloza)], Baza pentru mancare cu gust de gaina (5g) [Sare iodată, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat disodic,

guanilat disodic), legume (morcov (3.3%), ardei rosu (1.1%), pastarnac (1%), pudra de telina, radacina de patrunjel, ceapa (0.1%)), arome (contin orz, ou), extract de drojdie, verdeturi (patrunjel (0.4%), leustean), grasime de pui (0.05%), colorant (riboflavina), antioxidant (extract de rozmarin)], Sare de masa (5g), Piper negru (5g), Oua de gaina (3g),

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 344.44 kcal / 1441.13 kJ; Grasimi: 5.01g; Acizi grasi saturati: 1.23g; Glucide: 36.83g; Zaharuri: 1.75g; Proteine: 38.11g; Sare: 8.43g

* - *produs congelat*

text boldat - produsul contine alergeni

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 191.35 kcal / 800.63 kJ; Grasimi: 2.78g; Acizi grasi saturati: 0.68g; Glucide: 20.46g; Zaharuri: 0.97g; Proteine: 21.17g; Sare: 4.68g

Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate

CARTOFI PRAJITI (150g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi rosii (150g), sare (10g), Ulei de palmier (oleină de palmier nehidrogenată, antioxidant 320, agent antispumare E 900a) (Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol, Emulgatori: E900a - Dimetilpolisiloxan)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 812.2 kcal / 3398.24 kJ; Grasimi: 80.15g; Acizi grasi saturati: 39.44g; Glucide: 23.85g; Zaharuri: 0g; Proteine: 2.85g; Sare: 10g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 541.46 kcal / 2265.49 kJ; Grasimi: 53.43g; Acizi grasi saturati: 26.29g; Glucide: 15.9g; Zaharuri: 0g; Proteine: 1.9g; Sare: 6.66g

SOS MAIONEZA (30g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos maioneza (30g) [Ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apa (29%), zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou (0.3%), conservant (sorbit de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni);]

Valori nutritionale / portie (30g)

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valoare energetica: 154.19 kcal / 645.17 kJ; Grasimi: 15.9g; Acizi grasi saturati: 1.79g; Glucide: 2.55g; Zaharuri: 1.98g; Proteine: 0.06g; Sare: 0.44g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 513.99 kcal / 2150.57 kJ; Grasimi: 53g; Acizi grasi saturati: 5.99g; Glucide: 8.5g; Zaharuri: 6.6g; Proteine: 0.2g; Sare: 1.49g

Alergeni: mustar si produse derivate, oua si produse derivate], produse derivate

SOS MAIONEZA CU USTUROI (30g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos de maioneza cu usturoi (30g) [Ulei de floarea soarelui 42%, apa 34.8%, otet din alcool, zahar, amidon de porumb, mustar (apa, otet din alcool, seminte de mustar, sare iodata, zahar, condimente, aroma), sare iodata, amidon modificat, usturoi 1.2%, condimente;]

Valori nutritionale / portie (30g)

Valoare energetica: 128.69 kcal / 538.48 kJ; Grasimi: 12.6g; Acizi grasi saturati: 1.2g; Glucide: 3.3g; Zaharuri: 1.65g; Proteine: 0.15g; Sare: 0.44g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 428.99 kcal / 1794.93 kJ; Grasimi: 42g; Acizi grasi saturati: 4g; Glucide: 11g; Zaharuri: 5.5g; Proteine: 0.5g; Sare: 1.49g

Alergeni: mustar si produse derivate, oua si produse derivate], produse derivate

SOS MAIONEZA PICANTA (30g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Sos de maioneza picant (30g) [Sos maioneza 91.5% [ulei rafinat de floarea-soarelui (71%), apa (11%), mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), zahar, otet din alcool, amidonuri modificate, praf de ou integral (0.22%), acidifianti (acid lactic, acid citric), agent de ingrosare (guma de xantan), antioxidant (calciu-disodic-EDTA);]

Valori nutritionale / portie (30g)

Valoare energetica: 187.5 kcal / 784.5 kJ; Grasimi: 19.8g; Acizi grasi saturati: 2.16g; Glucide: 1.92g; Zaharuri: 1.56g; Proteine: 0.18g; Sare: 0.56g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 625 kcal / 2615 kJ; Grasimi: 66g; Acizi grasi saturati: 7.2g; Glucide: 6.4g; Zaharuri: 5.2g; Proteine: 0.6g; Sare: 1.89g

Alergeni: mustar si produse derivate, oua si produse derivate

KETCHUP DULCE (30g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ketchup dulce (30g) [Piure de rosii (63%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aroma de tomate]

Valori nutritionale / portie (30g)

Valoare energetica: 26.4 kcal / 110.45 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 6.3g; Zaharuri: 5.1g; Proteine: 0.3g; Sare: 0.66g

Valori nutritionale / 100g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valoare energetica: 88 kcal / 368.19 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 21g; Zaharuri: 17g; Proteine: 1g; Sare: 2.2g

KETCHUP PICANT (30g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ketchup picant (30g) [Piure de rosii (70%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente si extracte de condimente in proportie variabila, acidifiant (acid citric), conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), chilli (0,011%), aroma de tomate]

Valori nutritionale / portie (30g)

Valoare energetica: 22.8 kcal / 95.39 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 5.4g; Zaharuri: 4.2g; Proteine: 0.33g; Sare: 0.56g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 76 kcal / 317.98 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 18g; Zaharuri: 14g; Proteine: 1.1g; Sare: 1.89g

SOS CURRY (30g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos curry (30g) [Zahar lichid, piure de mere (mere, zahar), piure de rosii, otet din vin, condimente (contine mustar), sare, curry, ulei de rapita, agent de ingrosare: guma xantan, chili, turmeric, extract de condimente]

Valori nutritionale / portie (30g)

Valoare energetica: 55.2 kcal / 230.95 kJ; Grasimi: 0.48g; Acizi grasi saturati: 0.06g; Glucide: 12.03g; Zaharuri: 11.79g; Proteine: 0.24g; Sare: 0.44g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 184 kcal / 769.85 kJ; Grasimi: 1.6g; Acizi grasi saturati: 0.2g; Glucide: 40.1g; Zaharuri: 39.29g; Proteine: 0.8g; Sare: 1.49g

* - *produs congelat*

text boldat - produsul contine alergeni

Alergeni: mustar si produse derivate

SOS TZATZIKI (30g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos tzatziki (30g) [Apa, ulei rafinat de rapita, iaurt natural, cubulete de castraveti 7% (castraveti murati, otet, sare, agent de ingrosare: guma de xantan, aroma (contine telina si derivate din lapte), agent de intarire: clorura de calciu), otet, zahar, mustar, arome, amidon modificat, sare, proteine din lapte, stabilizatori (esteri ai mono si digliceridelor cu acidul diacetiltartric, guma de xantan), ulei de germeni de in, acidifiant (acid lactic), ulei de usturoi, frunze de patrunjel deshidratate, antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]

Valori nutritionale / portie (30g)

Valoare energetica: 76.8 kcal / 321.33 kJ; Grasimi: 7.19g; Acizi grasi saturati: 0.69g; Glucide: 2.16g; Zaharuri: 1.56g; Proteine: 0.3g; Sare: 0.51g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 256 kcal / 1071.1 kJ; Grasimi: 23.99g; Acizi grasi saturati: 2.29g; Glucide: 7.2g; Zaharuri: 5.2g; Proteine: 1g; Sare: 1.7g

Alergeni: lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), mustar si produse derivate, telina si produse derivate

* - *produs congelat*

text boldat - produsul contine alergenii